
 

 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 «ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
31.03.2014                                                                                                № 349 

 

г. Кирово-Чепецк 

 
О внесении и утверждении изменений в муниципальную программу 

«Реализация молодежной политики» 

 
На основании протокола комиссии по формированию и исполнению бюджета 

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области от 20.03.2014, администрация муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:      

1. Внести и утвердить следующие изменения в муниципальную 

программу «Реализация молодежной политики», утверждённую 

постановлением администрации муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области от 12.09.2013 № 992 (в редакции 

постановления администрации муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области от 28.02.2014 № 191) (далее – Программа): 

1.1. В строке «Задачи Программы» Паспорта Программы исключить 

слова «Развитие механизмов поддержки молодых семей». 

1.2. Таблицу «Объемы и источники финансирования» изложить в 

следующей редакции:  (тыс.руб.) 

Наименование источника финансирования Годы реализации 

программы 

Всего 

 

 

2014 2015 2016  

 



Бюджет                      муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области (далее - бюджет 

муниципального образования) 

1 569,7 1 649,2 1 728,9 4 947,8 

Итого: 1 569,7 1 649,2 1 728,9 4 947,8 

1.3. В таблице «Основные показатели эффективности реализации 

Программы» исключить показатель «Количество молодых людей, 

вовлеченных в мероприятия, направленные на развитие механизмов 

поддержки молодых семей». 

1.4. В разделе 2 «Общая характеристика сферыреализации Программы, 

в том числе формулировки основных проблем в указанной сфере и прогноз 

ееразвития» исключить абзац 16. 

1.5. В разделе 3 «Приоритеты муниципальной политики в 

соответствующей сфере социально-экономического развития, цели, задачи 

целевые показатели эффективности реализации Программы, описание 

ожидаемых результатов Программы, сроков и этапов реализации 

Программы» исключить абзацы 14, 22, 30. 

1.6. В разделе 4 «Обобщенная характеристика мероприятий 

Программы» исключить последний абзац: 

1.7. Таблицу раздела 6 «Ресурсное обеспечение Программы» изложить 

в следующей редакции:(тыс.руб.) 

№ 
п/п 

Наименование источника 

финансирования 

Годы реализации 
программы 

Всего 

 

 

 

 
2014 2015 2016  

 
1 Бюджет муниципального 

образования 

1569,7 1 649,2 1 728,9 4 947,8 

2 Внебюджетные источники - - - - 

 Итого: 1569,7 1 649,2 1 728,9 4 947,8 

1.8. В Перечне мероприятий Программы: 

1.8.1. Исключить задачу 7 «Развитие механизмов поддержки молодых 

семей». 

1.8.2. Строку «Итого» изложить в следующей редакции: 

 



 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его 

официального опубликования. 

 

Глава администрации  

муниципального образования 

«Город Кирово- Чепецк» 

Кировской области                                                В.Г. Жилин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Итого:  1 569,7 1 649,2 1 728,9 4 947,8  


